
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737512

Prodej rohového RD, 70 m2, Podomí (okres Vyškov) - exkluzivně

Prodej RD 3+1 v Podomí u Jedovnic
ČÍSLO ZAKÁZKY: 223672 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Podomí (okres Vyškov)

Prodej RD 3+1 v Podomí u Jedovnic

Exklusivně nabízíme velmi pěkný RD v obci Podomí u Jedovnic. RD
je ve velmi pěkném a udržovaném stavu s možností okamžitého
nastěhování. Dům prošel částečnou rekonstrukcí. Je zde zánovní
plynový kotel na vytápění celého domu i na ohřev teplé vody. Dům je
nově napojen na městskou vodu a kanalizaci. Na uzavřeném dvorku
se nachází kolna se sklípkem, vybavená dílna a vlastní studna. K
dispozici je i zahrada za kolnou, nebo zahrádka před domem za
cestou, která je také předmětem prodeje. Celý dům si můžete projít
ve 3D: http://6b.cz/Tk8o. Doporučujeme prohlídku. Více informací u
makléře.

CENA: (za nemovitost) 3 299 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 586

Plocha sklepu (m2) 4

Vybavení sklep
zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2737512

Prodej rohového RD, 70 m2, Podomí (okres Vyškov) - exkluzivně

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Restaurace
Místní úřad

Rok rekonstrukce 1970

Parkování u domu (veřejné)

Zastavěná plocha (m2) 95

Plocha parcely (m2) 586

Ostatní Plot

Užitná plocha (m2) 70

Plocha zahrady (m2) 466

Komunikace asfaltová

Poloha objektu rohový

Další nebytový objekt přízemní

Velikost bytů (3+1, 2+kk atd.) 3+1

Nemovitost nabízí

Bidli reality, a.s.
Jindřišská 889/17
Nové Město
110 00 Praha 1
 

Realitní makléř

Tomáš Salák
Mobil: 774 110 007
info@bidli.cz

2 / 2


